
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Obornikach zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej https://sp2.oborniki.pl/. 

Data publikacji strony internetowej: 1 lutego 2021 

Data ostatniej aktualizacji: 1 lutego 2021 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia  

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

- Niezgodność z kryterium 2.1.1 WCAG (klawiatura) -  wszystkie elementy na stronie są 

dostępne za pomocą klawiatury, za wyjątkiem opcji wyjdź/zamknij, która nie działa po 

naciśnięciu klawisza Esc. 

- Niezgodność z kryterium 1.1.1 WCAG (treść nietekstowa) brak opisów alternatywnych zdjęć 

i grafik. 

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje 

Strona internetowa https://sp2.oborniki.pl/ posiada następujące ułatwienia: 

 negatywny kontrast, 

 możliwość powiększenia wielkości liter na stronie, 

 fokus – podkreślenie elementu nawigacyjnego 

Plany likwidacji błędów dostępności cyfrowej 

Do końca 2025 roku zamierzamy zlikwidować błędy dostępności cyfrowej, które 

wyszczególniono wyżej. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

data sporządzenia deklaracji 19 marca 2025 

data ostatniego przeglądu deklaracji 31 marca 2025 

Deklaracja została sporządzona  na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do 

samodzielnego badania dostępności cyfrowej strony internetowej v.2.2 (docx, 0,12MB) – 

poziom podstawowy. 
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Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony można zgłosić do Justyny Job – 

mailowo : szkolanr2oborniki@gmail.com lub telefonicznie 612960382 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony 

internetowej lub jej elementów. 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

 swoje imię i nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 

 dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub 

treść, 

 opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby najwygodniejszy. 

Na zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to będzie możliwe, nie później niż 7 dnia od jego 

otrzymania. 

Jeżeli ten termin będzie zbyt krótki poinformujemy o tym zgłaszającego. W tej informacji 

podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone błędy lub przygotujemy informacje 

alternatywny sposób. Ten nowy termin dłuższy niż 2 miesiące.  

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści 

wskazanej w żądaniu, zaproponujemy dostęp do nich w alternatywny sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Jeżeli w odpowiedzi na wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia 

żądanej dostępności cyfrowej, a wnioskujący nie zgadza się z tą odmową,  złożyć skargę. 

Skargę można złożyć także, jeśli nie wnioskujący nie zgadza się na skorzystanie z 

alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy w odpowiedzi na wniosek o 

zapewnienie dostępności cyfrowej. 

Ewentualną skargę należy złożyć listownie lub mailem do kierownictwa naszej placówki: 

 Aldona Święcichowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w 

Obornikach 

 Adres: ul. Szkolna 7, 64-600 Oborniki 

 meil: dyrektor@sp2-oborniki.pl 

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl 

Można także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i  poprosić o  

interwencję w swojej sprawie. 
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Pozostałe informacje 

dostępność architektoniczna 

Dostosowanie wejść do budynków 

Budynek  (A) – Oborniki, ul. Szkolna 7, budynek (B) – pawilony,  

Dostosowanie korytarzy  

budynek B – pawilony Oborniki ul. Szkolna 7 

Dostosowanie parkingów 

budynek (A) – Oborniki, ul. Szkolna 7 – parking zlokalizowany przed szkołą w strefie 

płatnego parkowania,  

budynek (C) – Oborniki, ul. Piłsudskiego 28 – parking zlokalizowany przed szkołą w strefie 

płatnego parkowania. 

Dostosowanie toalet 

Budynek A – Oborniki, ul. Szkolna 7 – toaleta na parterze budynku,  

Prawo wstępu z psem asystującym 

wszystkie budynki 

  


